Barra, Cédula de Identidad N° 10.771. 795-1, aprobado mediante Resolución Exenta
N0216, de fecha 27 de Febrero de 2008.

2. IMPÚTESE el gasto correspondiente a la
Renovación del Contrato señalado en el primer considerando de la presente
Resolución Exenta, monto total ascendente a 456 U.F. (cuatrocientos cincuenta y seis
unidades de fomento), considerando para el año 2011, la suma ascendente a 380
U.F. (trescientos ochenta unidades de fomento), al Ítem 22-09-002, del Programa
05, del Presupuesto vigente de la Secretaría y Administración General de
Transportes, Fiscalización y Control (Programa Nacional de Fiscalización), y los saldos